
HETI ÉTLAP
Óvodás étlap 2024. november 18., hétfő - 2024. november 23., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Málnás ivójoghurt
( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

E
bé

d

Rántott leves
( glutén )*  

Sonkás tortellini
( glutén, tojás )*  

Zöldborsófőzelék
( glutén )*  

Grillezett pulykacsíkok
( mustár )*  

Kenyér
( glutén )*  

U
zs

on
na

Kenyér
( glutén )*  

Szalámis túrókrém
( tej, zeller )*  

Jégcsap retek

KEDD
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Csirkemellsonka
( glutén, szója, tej )*  

Paradicsom

Francia hagymaleves
( glutén, tej, zeller )*  

Levesgyöngy
( glutén, tojás, tej )*  

Paradicsomos káposztafőzelék
( glutén )*  

Sertésvagdalt
( glutén, tojás )*  

Kenyér
( glutén )*  

Mákos kalács
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

SZERDA
Tej

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Olasz felvágott
( glutén, szója, tej, mustár )*  

Uborka

Karalábéleves
( glutén, tej )*  

Sült csirkecomb
( mustár )*  

Kukoricás rizs

Céklasaláta

Rozskenyér
( glutén )*  

Margarin

Turista szalámi
( szója, tej, mustár )*  

Sörretek

CSÜTÖRTÖK
Gyümölcstea

Kifli
( glutén, tej )*  

Karottás-szezámos sajtkrém
( tej, szezámmag )*  

Csontleves
( zeller )*  

Finommetélt tészta
( glutén, tojás )*  

Natúr sertéskaraj
( glutén )*  

Hagymás tört burgonya

Párolt lilakáposzta

Meggyes pite
( glutén, tojás, tej )*  

PÉNTEK
Tej

( tej )*  

Burgonyás cipó
( glutén )*  

Sonkakrém
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Zöldpaprika

Kolbászos sárgaborsóleves
( glutén, szója, tej, mustár )*  

Tejbegríz
( glutén, tej )*  

Kakaós porcukor

Müzli szelet
( glutén, mogyoró )*  

Alma

SZOMBAT


